
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "КРАСНО СЕЛО"
1612 София, бул. "Цар Борис III" 124, тел.: 02/895 11 00, факс: 02/895 11 72

www.krasnoselo.net

ЗАПОВЕД 

софия, ...m .o j.j.m ...... г.

На основание чл. 12, т. 1 от ЗУЗСО и чл. 10, ал. 2, във връзка с чл. 2, чл. 3 и 
разпоредбите на Глави четвърта и пета от Наредбата за реда и начина за провеждане на 
обществени обсъждания в областта на пространственото развитие и устройството на 
територията на СО (НРНПОООПРУТСО), приета с Решение № 661 по Протокол № 41/ 
12.10.2017 г. на СОС

НАРЕЖДАМ:

На 17.07.2020 г. от 18,00 ч. в административната сграда на район „Красно село“-СО 
с адм. адрес бул. „Цар Борис III“ № 124 да се проведе представяне на 4 бр. Визи за 
инвестиционно проектиране на допълващо застрояване - съоръжения за захранване на 
автоматизирана поливна система към обект: Реконструкция на трамваен път по бул. „Цар 
Борис III“ от трамвайно ухо „Княжево“ до трамвайно ухо „Съдебна палата“, находящи се 
в:

- УПИ I - „за озеленяване с режим на Тго“, ПИ с КИ 68134.203.427, кв. 15а, м. „ж.к. 
Крива река“, район „Красно село“-СО;

- УПИ I - „за КЖС, озеленяване, паркинг и КОО“, ПИ с КИ 68134.204.52, кв. 17, м. 
„Хиподрума“, район „Красно село“-СО;

- УПИ I - „за озеленяване“, ПИ с КИ 68134.204.194, кв. 9, м. „Хиподрума“, район 
„Красно село“-СО;

- УПИ I - „за озеленяване“, ПИ с КИ 68134.209.86, кв. 299а, м. „ж.к. Бъкстон - 
север“, район „Красно село“-СО.

За представяне на обсъжданите документи и проекти своевременно да се поканят 
водещите им проектанти и представител на възложителя.

До 28.07.2020 г. (включително) заинтересованите граждани и организации може да 
подават писмсни становища, мнения и предложения, свързани с обсъжданите документи в 
деловодството на район „Красно село“-СО (бул. „Цар Борис III“ № 124) или на e-mail: 
office@krasnoselo.net. Те следва да бъдат адресирани до Главния архитект на Столична 
община и е необходимо да съдържат: трите имена и контактна информация за връзка с 
подателя (адрес, телефон, e-mail, факс).

Копие от притежаваната относима проектна документация (текстова и графична 
част) към подлежащите на обсъждане Визи за проектиране да се публикува незабавно на 
официалната интернет страница на района ('https://www.krasnoselo.net/4) и предостави на 
разположение в сградата с адм. адрес бул. „Цар Борис III“ № 124 - за запознаване на 
заинтересованите лица.

Към публикуваните материали за общественото обсъждане своевременно да се 
добавят и предоставените отговори на евентуално направени допълнителни запитвания от 
отделни граждани или организации (в съответствие с чл. 28, ал. 2 от НРНПОООПРУТСО).

http://www.krasnoselo.net
mailto:office@krasnoselo.net
https://www.krasnoselo.net/4


В срок до 30.07.2020 г. всички постъпили писмени становища, мнения и 
предложения да се публикуват на интернет страницата на Направление „Архитектура и 
градоустройство“, на единния електронен портал на обществените консул тации към 
интернет страницата на Столична община и на интернет страницата на район „Красно 
село“-СО (в съответствие с чл. 23 от НРНПОООПРУТСО).

На 31.07.2020 г. от 18,00 ч. в административната сграда на район „Красно село“ на 
СО с адм. адрес бул. „Цар Борис III“ № 124 да се проведе заключителна дискусия на 
обсъжданите документи и проекти — съобразена изцяло с актуалните противоепидемични 
мерки към същия момент. За участие в дискусията задължително да се поканят всички 
лица, представили писмени становища, мнения и предложения, представителите на 
професионални организации по чл. 5, ал. 4 от ЗУТ и лицата по чл. 26, ал. 3 от 
НРНПОООПРУТСО (в съответствие с чл. 24, ал. 1 от същата наредба).

Възлагам на арх. Христо Кючуков - Главен архитект на район „Красно село“-СО да 
отговаря за подготовката и реализацията на предстоящото обществено обсъждане, в това 
число и за представяне на обсъжданите Визи за проектиране, предоставяне на 
допълнителна информация по тях и провеждане на заключителна дискусия.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Николай Веселинов, заместник- 
кмет на район „Красно село“-СО.

Настоящата заповед да се разгласи с поставяне на таблото в сградата на районната 
администрация с адрес бул. „Цар Борис Ш“ № 124, да се публикува на електронната 
страница и в профилите в социалните мрежи на района, да се изпрати на Направление 
„Архитектура и градоустройство“ и на Столична община (за оповестяване на лицата по 
чл. 26, ал. 3 от НРНПОООПРУТСО, публикуване на интернет страниците на 
институциите и на единния електронен портал на обществените консултации), на 
Камарата на архитектите в България, Съюза на архитектите в България и Камарата на 
инженерите в инвестиционното проектиране (в съответствие с чл. 20, ал. 5 и чл. 26, ал. 3 
от НРНПОООПРУТСО).

Допълнително, заповедта да се съобщи и на Столична РИОКОЗ, Столична 
дирекция „ПБЗН“ и заинтересованите експлоатационни дружества.

Информация за заповедта да се изпрати по електронна поща и на всички 
председатели на ОС/управители на етажна собственост или управители на сдружения на 
собственици, регистрирани по ЗУЕС (по наличния списък в района).

Заповедта да се връчи и на съответните длъжностни лица от районната 
администрация - за сведение и изпълнение.

КМЕТ НА РАЙ „КРАСНО CEJIO”-CO


